
Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2019 (16 mars 2019)

N° Nom de l'équipe Nom du puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker

10:00:00
1 Dortmund 1 1. Havana Cuba 500 10:19:00 0:19:00 1579

2. JVH Camping 1000 11:17:00 0:58:00 1034
3. Trinity & Tobacco 1000 12:21:00 1:04:00 938
4. Whitesmith's cott. in winter 0 12:22:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 13:04:00 0:42:00 714
6. Wasgij Safari 1000 14:10:00 1:06:00 909
7. Pano. Keukenhof 1000 15:32:00 1:22:00 732
8. JVH Acrobate circus 1000 16:36:00 1:04:00 937
9. Mickey 1000 17:55:00 1:19:00 759
10. Jewels of the deep 1000 19:05:00 1:10:00 857
11. Wasgij Myst. Drama Opera 1000 20:01:00 0:56:00 1071
12. Time Travel 931 22:00:00 1:59:00 469
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 9931 Durée Totale : 12:00:00 828 0 Point(s) Joker

10:00:00
2 Je peux pas, j'ai puzzle 1. Havana Cuba 500 10:43:00 0:43:00 698

2. JVH Camping 1000 12:39:00 1:56:00 517
3. Trinity & Tobacco 1000 15:33:00 2:54:00 345
4. Whitesmith's cott. in winter 1500 21:55:00 6:22:00 236
5. Chupa Chups Colourful 19 22:00:00 0:05:00 228
6. Wasgij Safari 0 0 0
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4019 Durée Totale : 12:00:00 335 250 Point(s) Joker

10:00:00
3 El' Zup 1. Havana Cuba 500 10:46:00 0:46:00 652

2. JVH Camping 1000 13:09:00 2:23:00 420
3. Trinity & Tobacco 1000 16:43:00 3:34:00 280
4. Whitesmith's cott. in winter 0 16:44:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 18:34:00 1:50:00 273
6. Wasgij Safari 1000 21:53:00 3:19:00 302
7. Pano. Keukenhof 6 22:00:00 0:07:00 51
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4006 Durée Totale : 12:00:00 334 0 Point(s) Joker

10:00:00
4 Les Ookies Pookies 1. Havana Cuba 500 10:37:00 0:37:00 811

2. JVH Camping 1000 12:30:00 1:53:00 531
3. Trinity & Tobacco 1000 14:52:00 2:22:00 423
4. Whitesmith's cott. in winter 0 14:53:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 16:06:00 1:13:00 411
6. Wasgij Safari 1000 18:17:00 2:11:00 458
7. Pano. Keukenhof 1000 21:16:00 2:59:00 335
8. JVH Acrobate circus 222 22:00:00 0:44:00 303
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 5222 Durée Totale : 12:00:00 435 0 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2019 (16 mars 2019)

N° Nom de l'équipe Nom du puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
10:00:00

5 la Pièce maîtresse 1. Havana Cuba 500 10:32:00 0:32:00 938
2. JVH Camping 1000 12:00:00 1:28:00 682
3. Trinity & Tobacco 1000 13:50:00 1:50:00 545
4. Whitesmith's cott. in winter 0 13:51:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 14:59:00 1:08:00 441
6. Wasgij Safari 1000 16:48:00 1:49:00 550
7. Pano. Keukenhof 1000 20:12:00 3:24:00 294
8. JVH Acrobate circus 449 22:00:00 1:48:00 249
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 5449 Durée Totale : 12:00:00 454 0 Point(s) Joker

10:00:00
6 Les Tamalous 1. Havana Cuba 500 10:47:00 0:47:00 638

2. JVH Camping 1000 14:05:00 3:18:00 303
3. Trinity & Tobacco 1000 17:14:00 3:09:00 317
4. Whitesmith's cott. in winter 0 18:35:00 1:21:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 20:29:00 1:54:00 263
6. Wasgij Safari 277 22:00:00 1:31:00 183
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 3277 Durée Totale : 12:00:00 273 0 Point(s) Joker

10:00:00
7 Sottes de Puzz' 1. Havana Cuba 500 10:41:00 0:41:00 732

2. JVH Camping 1000 12:23:00 1:42:00 588
3. Trinity & Tobacco 1000 15:05:00 2:42:00 370
4. Whitesmith's cott. in winter 0 15:06:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 16:35:00 1:29:00 337
6. Wasgij Safari 1000 19:56:00 3:21:00 299
7. Pano. Keukenhof 657 22:00:00 2:04:00 318
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4657 Durée Totale : 12:00:00 388 0 Point(s) Joker

10:00:00
8 Blue Pièces 1. Havana Cuba 500 10:33:00 0:33:00 909

2. JVH Camping 1000 11:47:00 1:14:00 811
3. Trinity & Tobacco 1000 13:24:00 1:37:00 619
4. Whitesmith's cott. in winter 0 13:25:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 14:28:00 1:03:00 476
6. Wasgij Safari 1000 16:11:00 1:43:00 583
7. Pano. Keukenhof 1000 18:39:00 2:28:00 405
8. JVH Acrobate circus 1000 20:36:00 1:57:00 513
9. Mickey 689 22:00:00 1:24:00 492
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 6689 Durée Totale : 12:00:00 557 0 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2019 (16 mars 2019)

N° Nom de l'équipe Nom du puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
10:00:00

9 White Pièces 1. Havana Cuba 500 11:12:00 1:12:00 417
2. JVH Camping 1000 15:04:00 3:52:00 259
3. Trinity & Tobacco 1000 18:02:00 2:58:00 337
4. Whitesmith's cott. in winter 0 18:04:00 0:02:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 20:07:00 2:03:00 244
6. Wasgij Safari 370 22:00:00 1:53:00 196
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 3370 Durée Totale : 12:00:00 281 0 Point(s) Joker

10:00:00
10 Une ptite pièce siouplait 1. Havana Cuba 500 10:39:00 0:39:00 769

2. JVH Camping 1000 12:32:00 1:53:00 531
3. Trinity & Tobacco 1000 14:50:00 2:18:00 435
4. Whitesmith's cott. in winter 0 14:51:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 16:13:00 1:22:00 366
6. Wasgij Safari 1000 18:27:00 2:14:00 448
7. Pano. Keukenhof 1000 21:33:00 3:06:00 323
8. JVH Acrobate circus 154 22:00:00 0:27:00 342
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 5154 Durée Totale : 12:00:00 430 0 Point(s) Joker

10:00:00
11 The Jigsaws 1. Havana Cuba 500 10:47:00 0:47:00 638

2. JVH Camping 1000 12:53:00 2:06:00 476
3. Trinity & Tobacco 1000 16:23:00 3:30:00 286
4. Whitesmith's cott. in winter 0 16:25:00 0:02:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 17:56:00 1:31:00 330
6. Wasgij Safari 1000 20:25:00 2:29:00 403
7. Pano. Keukenhof 646 22:00:00 1:35:00 408
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4646 Durée Totale : 12:00:00 387 0 Point(s) Joker

10:00:00
12 Les Puzzlicats 1. Havana Cuba 500 10:37:00 0:37:00 811

2. JVH Camping 1000 12:33:00 1:56:00 517
3. Trinity & Tobacco 1000 14:40:00 2:07:00 472
4. Whitesmith's cott. in winter 0 14:41:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 15:47:00 1:06:00 455
6. Wasgij Safari 1000 17:52:00 2:05:00 480
7. Pano. Keukenhof 1000 20:34:00 2:42:00 370
8. JVH Acrobate circus 482 22:00:00 1:26:00 336
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 5482 Durée Totale : 12:00:00 457 0 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2019 (16 mars 2019)

N° Nom de l'équipe Nom du puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
10:00:00

13 Sardines à l'huile 1. Havana Cuba 500 10:39:00 0:39:00 769
2. JVH Camping 1000 12:37:00 1:58:00 508
3. Trinity & Tobacco 1000 15:21:00 2:44:00 366
4. Whitesmith's cott. in winter 0 15:22:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 16:55:00 1:33:00 323
6. Wasgij Safari 1000 19:41:00 2:46:00 361
7. Pano. Keukenhof 793 22:00:00 2:19:00 342
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4793 Durée Totale : 12:00:00 399 0 Point(s) Joker

10:00:00
14 Battle Puzzle 1. Havana Cuba 500 10:30:00 0:30:00 1000

2. JVH Camping 1000 12:00:00 1:30:00 667
3. Trinity & Tobacco 1000 13:37:00 1:37:00 619
4. Whitesmith's cott. in winter 0 13:38:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 14:42:00 1:04:00 469
6. Wasgij Safari 1000 16:37:00 1:55:00 522
7. Pano. Keukenhof 1000 18:41:00 2:04:00 484
8. JVH Acrobate circus 1000 20:35:00 1:54:00 526
9. Mickey 770 22:00:00 1:25:00 544
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 6770 Durée Totale : 12:00:00 564 0 Point(s) Joker

10:00:00
15 Puzz me up 1. Havana Cuba 500 11:07:00 1:07:00 448

2. JVH Camping 1000 13:58:00 2:51:00 351
3. Trinity & Tobacco 1000 19:58:00 6:00:00 167
4. Whitesmith's cott. in winter 0 19:59:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 387 22:00:00 2:01:00 192
6. Wasgij Safari 0 0 0
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 2887 Durée Totale : 12:00:00 241 0 Point(s) Joker

10:00:00
16 They who shall not be named 1. Havana Cuba 500 10:42:00 0:42:00 714

2. JVH Camping 1000 12:31:00 1:49:00 550
3. Trinity & Tobacco 1000 15:35:00 3:04:00 326
4. Whitesmith's cott. in winter 0 15:36:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 17:01:00 1:25:00 353
6. Wasgij Safari 1000 19:26:00 2:25:00 414
7. Pano. Keukenhof 532 22:00:00 2:34:00 207
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4532 Durée Totale : 12:00:00 378 0 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2019 (16 mars 2019)

N° Nom de l'équipe Nom du puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
10:00:00

18 Dortmund 2 1. Havana Cuba 500 10:35:00 0:35:00 857
2. JVH Camping 1000 12:28:00 1:53:00 531
3. Trinity & Tobacco 1000 14:34:00 2:06:00 476
4. Whitesmith's cott. in winter 0 14:35:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 15:46:00 1:11:00 423
6. Wasgij Safari 1000 17:55:00 2:09:00 465
7. Pano. Keukenhof 1000 20:35:00 2:40:00 375
8. JVH Acrobate circus 530 22:00:00 1:25:00 374
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 5530 Durée Totale : 12:00:00 461 0 Point(s) Joker

10:00:00
19 Les Cherchencores 1. Havana Cuba 500 10:23:00 0:23:00 1304

2. JVH Camping 1000 11:37:00 1:14:00 811
3. Trinity & Tobacco 1000 13:27:00 1:50:00 545
4. Whitesmith's cott. in winter 0 13:33:00 0:06:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 14:55:00 1:22:00 366
6. Wasgij Safari 1000 16:45:00 1:50:00 545
7. Pano. Keukenhof 1000 19:24:00 2:39:00 377
8. JVH Acrobate circus 1000 21:18:00 1:54:00 526
9. Mickey 273 22:00:00 0:42:00 390
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 6273 Durée Totale : 12:00:00 523 0 Point(s) Joker

10:00:00
20 Ladypuzzl's 1. Havana Cuba 500 10:44:00 0:44:00 682

2. JVH Camping 1000 13:42:00 2:58:00 337
3. Trinity & Tobacco 1000 16:52:00 3:10:00 316
4. Whitesmith's cott. in winter 0 16:53:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 18:37:00 1:44:00 288
6. Wasgij Safari 906 22:00:00 3:23:00 268
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 3906 Durée Totale : 12:00:00 326 0 Point(s) Joker

10:00:00
21 Pièces montées 1. Havana Cuba 500 10:51:00 0:51:00 588

2. JVH Camping 1000 13:09:00 2:18:00 435
3. Trinity & Tobacco 1000 16:30:00 3:21:00 299
4. Whitesmith's cott. in winter 0 16:31:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 18:06:00 1:35:00 316
6. Wasgij Safari 1000 21:14:00 3:08:00 319
7. Pano. Keukenhof 205 22:00:00 0:46:00 267
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4205 Durée Totale : 12:00:00 350 0 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2019 (16 mars 2019)

N° Nom de l'équipe Nom du puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
10:00:00

22 Je me sens un Puzzle 1. Havana Cuba 500 11:07:00 1:07:00 448
2. JVH Camping 1000 13:56:00 2:49:00 355
3. Trinity & Tobacco 1000 17:24:00 3:28:00 288
4. Whitesmith's cott. in winter 0 17:25:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 19:10:00 1:45:00 286
6. Wasgij Safari 765 22:00:00 2:50:00 270
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 3765 Durée Totale : 12:00:00 314 0 Point(s) Joker

10:00:00
23 We are puzzled & co ! 1. Havana Cuba 500 10:22:00 0:22:00 1364

2. JVH Camping 1000 11:20:00 0:58:00 1034
3. Trinity & Tobacco 1000 12:30:00 1:10:00 857
4. Whitesmith's cott. in winter 1500 14:45:00 2:15:00 667
5. Chupa Chups Colourful 500 15:26:00 0:41:00 732
6. Wasgij Safari 1000 16:40:00 1:14:00 811
7. Pano. Keukenhof 1000 17:57:00 1:17:00 779
8. JVH Acrobate circus 1000 19:18:00 1:21:00 741
9. Mickey 1000 20:55:00 1:37:00 619
10. Jewels of the deep 821 22:00:00 1:05:00 758
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 9321 Durée Totale : 12:00:00 777 250 Point(s) Joker

10:00:00
24 Les drôles de dames 1. Havana Cuba 500 10:51:00 0:51:00 588

2. JVH Camping 1000 13:04:00 2:13:00 451
3. Trinity & Tobacco 1000 16:13:00 3:09:00 317
4. Whitesmith's cott. in winter 1500 16:15:00 0:02:00 45000
5. Chupa Chups Colourful 500 17:47:00 1:32:00 326
6. Wasgij Safari 1000 20:55:00 3:08:00 319
7. Pano. Keukenhof 295 22:00:00 1:05:00 272
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 5795 Durée Totale : 12:00:00 483 250 Point(s) Joker

10:00:00
25 Une pièce après l'autre 1. Havana Cuba 500 10:59:00 0:59:00 508

2. JVH Camping 1000 13:53:00 2:54:00 345
3. Trinity & Tobacco 1000 17:44:00 3:51:00 260
4. Whitesmith's cott. in winter 0 17:45:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 19:42:00 1:57:00 256
6. Wasgij Safari 488 22:00:00 2:18:00 212
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 3488 Durée Totale : 12:00:00 291 0 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2019 (16 mars 2019)

N° Nom de l'équipe Nom du puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
10:00:00

26 Les Caracoles 1. Havana Cuba 500 10:32:00 0:32:00 938
2. JVH Camping 1000 12:17:00 1:45:00 571
3. Trinity & Tobacco 1000 14:26:00 2:09:00 465
4. Whitesmith's cott. in winter 1500 19:07:00 4:41:00 320
5. Chupa Chups Colourful 500 20:25:00 1:18:00 385
6. Wasgij Safari 793 22:00:00 1:35:00 501
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 5293 Durée Totale : 12:00:00 441 250 Point(s) Joker

10:00:00
27 Wisou och net ? 1. Havana Cuba 500 10:45:00 0:45:00 667

2. JVH Camping 1000 13:07:00 2:22:00 423
3. Trinity & Tobacco 1000 16:00:00 2:53:00 347
4. Whitesmith's cott. in winter 1378 22:00:00 6:00:00 230
5. Chupa Chups Colourful 0 0 0
6. Wasgij Safari 0 0 0
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 3878 Durée Totale : 12:00:00 323 250 Point(s) Joker

10:00:00
28 I C B 1. Havana Cuba 500 11:10:00 1:10:00 429

2. JVH Camping 1000 14:13:00 3:03:00 328
3. Trinity & Tobacco 1000 18:35:00 4:22:00 229
4. Whitesmith's cott. in winter 0 18:36:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 20:50:00 2:14:00 224
6. Wasgij Safari 29 22:00:00 1:10:00 25
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 3029 Durée Totale : 12:00:00 252 0 Point(s) Joker

10:00:00
29 Attachés de Pieces 1. Havana Cuba 500 10:53:00 0:53:00 566

2. JVH Camping 1000 13:21:00 2:28:00 405
3. Trinity & Tobacco 1000 19:20:00 5:59:00 167
4. Whitesmith's cott. in winter 0 19:21:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 21:25:00 2:04:00 242
6. Wasgij Safari 109 22:00:00 0:35:00 187
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 3109 Durée Totale : 12:00:00 259 0 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2019 (16 mars 2019)

N° Nom de l'équipe Nom du puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
10:00:00

30 Puzz'Lux 1. Havana Cuba 500 10:47:00 0:47:00 638
2. JVH Camping 1000 13:18:00 2:31:00 397
3. Trinity & Tobacco 1000 17:12:00 3:54:00 256
4. Whitesmith's cott. in winter 0 17:14:00 0:02:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 18:56:00 1:42:00 294
6. Wasgij Safari 995 22:00:00 3:04:00 324
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 3995 Durée Totale : 12:00:00 333 0 Point(s) Joker

10:00:00
31 Les plus fortes 1. Havana Cuba 500 10:29:00 0:29:00 1034

2. JVH Camping 1000 11:57:00 1:28:00 682
3. Trinity & Tobacco 1000 13:39:00 1:42:00 588
4. Whitesmith's cott. in winter 1500 17:25:00 3:46:00 398
5. Chupa Chups Colourful 500 18:20:00 0:55:00 545
6. Wasgij Safari 1000 19:54:00 1:34:00 638
7. Pano. Keukenhof 927 22:00:00 2:06:00 441
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 6427 Durée Totale : 12:00:00 536 250 Point(s) Joker

10:00:00
32 Les Acharnées du Puzzle 1. Havana Cuba 500 10:31:00 0:31:00 968

2. JVH Camping 1000 11:48:00 1:17:00 779
3. Trinity & Tobacco 1000 13:15:00 1:27:00 690
4. Whitesmith's cott. in winter 0 13:18:00 0:03:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 14:11:00 0:53:00 566
6. Wasgij Safari 1000 15:54:00 1:43:00 583
7. Pano. Keukenhof 1000 18:12:00 2:18:00 435
8. JVH Acrobate circus 1000 20:08:00 1:56:00 517
9. Mickey 917 22:00:00 1:52:00 491
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 6917 Durée Totale : 12:00:00 576 0 Point(s) Joker

10:00:00
33 Les Stars 1. Havana Cuba 0 0 0

2. JVH Camping 0 0 0
3. Trinity & Tobacco 0 0 0
4. Whitesmith's cott. in winter 0 0 0
5. Chupa Chups Colourful 0 0 0
6. Wasgij Safari 0 0 0
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 0 Durée Totale : 0:00:00 0 250 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2019 (16 mars 2019)

N° Nom de l'équipe Nom du puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
10:00:00

35 Une famille extraordinaire 1. Havana Cuba 500 10:42:00 0:42:00 714
2. JVH Camping 1000 13:00:00 2:18:00 435
3. Trinity & Tobacco 1000 15:40:00 2:40:00 375
4. Whitesmith's cott. in winter 0 15:41:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 17:16:00 1:35:00 316
6. Wasgij Safari 1000 20:04:00 2:48:00 357
7. Pano. Keukenhof 720 22:00:00 1:56:00 372
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4720 Durée Totale : 12:00:00 393 0 Point(s) Joker

10:00:00
36 Les Puces seules 1. Havana Cuba 500 10:54:00 0:54:00 556

2. JVH Camping 1000 13:18:00 2:24:00 417
3. Trinity & Tobacco 1000 15:46:00 2:28:00 405
4. Whitesmith's cott. in winter 0 15:47:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 17:30:00 1:43:00 291
6. Wasgij Safari 1000 20:12:00 2:42:00 370
7. Pano. Keukenhof 651 22:00:00 1:48:00 362
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4651 Durée Totale : 12:00:00 388 0 Point(s) Joker

10:00:00
37 Myrtille 1. Havana Cuba 500 11:00:00 1:00:00 500

2. JVH Camping 1000 14:33:00 3:33:00 282
3. Trinity & Tobacco 0 14:37:00 0:04:00 0 X
4. Whitesmith's cott. in winter 1083 22:00:00 7:23:00 147
5. Chupa Chups Colourful 0 0 0
6. Wasgij Safari 0 0 0
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 2583 Durée Totale : 12:00:00 215 0 Point(s) Joker

10:00:00
38 Les Fabulous 1. Havana Cuba 500 11:28:00 1:28:00 341

2. JVH Camping 1000 16:51:00 5:23:00 186
3. Trinity & Tobacco 777 22:00:00 5:09:00 151
4. Whitesmith's cott. in winter 0 0 0
5. Chupa Chups Colourful 0 0 0
6. Wasgij Safari 0 0 0
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 2277 Durée Totale : 12:00:00 190 250 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2019 (16 mars 2019)

N° Nom de l'équipe Nom du puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
10:00:00

39 Shadow 1. Havana Cuba 500 11:13:00 1:13:00 411
2. JVH Camping 1000 15:20:00 4:07:00 243
3. Trinity & Tobacco 0 15:21:00 0:01:00 0 X
4. Whitesmith's cott. in winter 1205 22:00:00 6:39:00 181
5. Chupa Chups Colourful 0 0 0
6. Wasgij Safari 0 0 0
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 2705 Durée Totale : 12:00:00 225 0 Point(s) Joker

10:00:00
40 Mille et une Pièce 1. Havana Cuba 500 10:35:00 0:35:00 857

2. JVH Camping 1000 12:31:00 1:56:00 517
3. Trinity & Tobacco 1000 14:33:00 2:02:00 492
4. Whitesmith's cott. in winter 0 14:34:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 15:59:00 1:25:00 353
6. Wasgij Safari 1000 18:19:00 2:20:00 429
7. Pano. Keukenhof 1000 21:32:00 3:13:00 311
8. JVH Acrobate circus 163 22:00:00 0:28:00 349
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 5163 Durée Totale : 12:00:00 430 0 Point(s) Joker

10:00:00
41 Les Amas de Pièces 1. Havana Cuba 500 10:39:00 0:39:00 769

2. JVH Camping 1000 12:05:00 1:26:00 698
3. Trinity & Tobacco 0 12:06:00 0:01:00 0 X
4. Whitesmith's cott. in winter 1500 16:49:00 4:43:00 318
5. Chupa Chups Colourful 500 17:52:00 1:03:00 476
6. Wasgij Safari 1000 19:51:00 1:59:00 504
7. Pano. Keukenhof 852 22:00:00 2:09:00 396
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 5352 Durée Totale : 12:00:00 446 0 Point(s) Joker

10:00:00
42 En 1000 Morceaux 2 1. Havana Cuba 500 10:32:00 0:32:00 938

2. JVH Camping 1000 12:18:00 1:46:00 566
3. Trinity & Tobacco 1000 14:15:00 1:57:00 513
4. Whitesmith's cott. in winter 0 14:16:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 15:21:00 1:05:00 462
6. Wasgij Safari 1000 17:22:00 2:01:00 496
7. Pano. Keukenhof 1000 19:56:00 2:34:00 390
8. JVH Acrobate circus 937 22:00:00 2:04:00 453
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 5937 Durée Totale : 12:00:00 495 0 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2019 (16 mars 2019)

N° Nom de l'équipe Nom du puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
10:00:00

43 En 1000 Morceaux 1. Havana Cuba 500 10:41:00 0:41:00 732
2. JVH Camping 1000 12:18:00 1:37:00 619
3. Trinity & Tobacco 1000 15:15:00 2:57:00 339
4. Whitesmith's cott. in winter 0 15:18:00 0:03:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 16:30:00 1:12:00 417
6. Wasgij Safari 1000 19:03:00 2:33:00 392
7. Pano. Keukenhof 876 22:00:00 2:57:00 297
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4876 Durée Totale : 12:00:00 406 0 Point(s) Joker

10:00:00
44 Puzzle Bubbles 1. Havana Cuba 500 10:44:00 0:44:00 682

2. JVH Camping 1000 12:50:00 2:06:00 476
3. Trinity & Tobacco 1000 15:29:00 2:39:00 377
4. Whitesmith's cott. in winter 0 15:30:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 16:52:00 1:22:00 366
6. Wasgij Safari 1000 19:50:00 2:58:00 337
7. Pano. Keukenhof 751 22:00:00 2:10:00 347
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4751 Durée Totale : 12:00:00 396 0 Point(s) Joker

10:00:00
45 Spillfabrik 1. Havana Cuba 500 10:40:00 0:40:00 750

2. JVH Camping 1000 12:38:00 1:58:00 508
3. Trinity & Tobacco 1000 15:23:00 2:45:00 364
4. Whitesmith's cott. in winter 0 15:24:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 16:46:00 1:22:00 366
6. Wasgij Safari 1000 19:20:00 2:34:00 390
7. Pano. Keukenhof 863 22:00:00 2:40:00 324
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4863 Durée Totale : 12:00:00 405 0 Point(s) Joker

10:00:00
46 Puzzlefabrik 1. Havana Cuba 500 10:22:00 0:22:00 1364

2. JVH Camping 1000 11:29:00 1:07:00 896
3. Trinity & Tobacco 1000 13:01:00 1:32:00 652
4. Whitesmith's cott. in winter 1500 16:11:00 3:10:00 474
5. Chupa Chups Colourful 500 16:55:00 0:44:00 682
6. Wasgij Safari 1000 18:17:00 1:22:00 732
7. Pano. Keukenhof 1000 20:02:00 1:45:00 571
8. JVH Acrobate circus 1000 21:25:00 1:23:00 723
9. Mickey 259 22:00:00 0:35:00 444
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 7759 Durée Totale : 12:00:00 647 250 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2019 (16 mars 2019)

N° Nom de l'équipe Nom du puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
10:00:00

47 La bonne Pièce 1. Havana Cuba 500 10:38:00 0:38:00 789
2. JVH Camping 1000 12:12:00 1:34:00 638
3. Trinity & Tobacco 1000 14:18:00 2:06:00 476
4. Whitesmith's cott. in winter 1500 19:19:00 5:01:00 299
5. Chupa Chups Colourful 500 20:31:00 1:12:00 417
6. Wasgij Safari 635 22:00:00 1:29:00 428
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 5135 Durée Totale : 12:00:00 428 250 Point(s) Joker

10:00:00
48 Social Gaming Luxembourg 1. Havana Cuba 500 10:48:00 0:48:00 625

2. JVH Camping 1000 12:50:00 2:02:00 492
3. Trinity & Tobacco 1000 15:20:00 2:30:00 400
4. Whitesmith's cott. in winter 1500 21:11:00 5:51:00 256
5. Chupa Chups Colourful 295 22:00:00 0:49:00 361
6. Wasgij Safari 0 0 0
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4295 Durée Totale : 12:00:00 358 250 Point(s) Joker

10:00:00
49 Les Puzzelers sympa 1. Havana Cuba 500 11:27:00 1:27:00 345

2. JVH Camping 1000 15:40:00 4:13:00 237
3. Trinity & Tobacco 1000 21:31:00 5:51:00 171
4. Whitesmith's cott. in winter 15 22:00:00 0:29:00 31
5. Chupa Chups Colourful 0 0 0
6. Wasgij Safari 0 0 0
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 2515 Durée Totale : 12:00:00 210 250 Point(s) Joker

10:00:00
51 Alex and Co 1. Havana Cuba 500 11:10:00 1:10:00 429

2. JVH Camping 1000 14:51:00 3:41:00 271
3. Trinity & Tobacco 1000 21:05:00 6:14:00 160
4. Whitesmith's cott. in winter 22 22:00:00 0:55:00 24
5. Chupa Chups Colourful 0 0 0
6. Wasgij Safari 0 0 0
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 2522 Durée Totale : 12:00:00 210 250 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2019 (16 mars 2019)

N° Nom de l'équipe Nom du puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
10:00:00

52 Les Bords d'abord 1. Havana Cuba 500 10:35:00 0:35:00 857
2. JVH Camping 1000 13:13:00 2:38:00 380
3. Trinity & Tobacco 1000 16:45:00 3:32:00 283
4. Whitesmith's cott. in winter 0 16:46:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 18:25:00 1:39:00 303
6. Wasgij Safari 1000 20:58:00 2:33:00 392
7. Pano. Keukenhof 451 22:00:00 1:02:00 436
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4451 Durée Totale : 12:00:00 371 0 Point(s) Joker

10:00:00
53 Les Puzzlinelles 1. Havana Cuba 500 10:21:00 0:21:00 1429

2. JVH Camping 1000 11:11:00 0:50:00 1200
3. Trinity & Tobacco 1000 12:13:00 1:02:00 968
4. Whitesmith's cott. in winter 1500 14:44:00 2:31:00 596
5. Chupa Chups Colourful 500 15:12:00 0:28:00 1071
6. Wasgij Safari 1000 16:15:00 1:03:00 952
7. Pano. Keukenhof 1000 17:45:00 1:30:00 667
8. JVH Acrobate circus 1000 19:02:00 1:17:00 779
9. Mickey 1000 20:32:00 1:30:00 667
10. Jewels of the deep 1000 21:45:00 1:13:00 822
11. Wasgij Myst. Drama Opera 166 22:00:00 0:15:00 664
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 9666 Durée Totale : 12:00:00 806 250 Point(s) Joker

10:00:00
54 Les pièces en trop 1. Havana Cuba 500 10:26:00 0:26:00 1154

2. JVH Camping 1000 11:54:00 1:28:00 682
3. Trinity & Tobacco 1000 13:31:00 1:37:00 619
4. Whitesmith's cott. in winter 0 13:33:00 0:02:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 14:22:00 0:49:00 612
6. Wasgij Safari 1000 16:01:00 1:39:00 606
7. Pano. Keukenhof 1000 18:12:00 2:11:00 458
8. JVH Acrobate circus 1000 20:13:00 2:01:00 496
9. Mickey 903 22:00:00 1:47:00 506
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 6903 Durée Totale : 12:00:00 575 0 Point(s) Joker

10:00:00
55 Les Dépuzzlées 1. Havana Cuba 500 10:25:00 0:25:00 1200

2. JVH Camping 1000 11:48:00 1:23:00 723
3. Trinity & Tobacco 1000 13:20:00 1:32:00 652
4. Whitesmith's cott. in winter 1500 16:58:00 3:38:00 413
5. Chupa Chups Colourful 500 17:53:00 0:55:00 545
6. Wasgij Safari 1000 19:33:00 1:40:00 600
7. Pano. Keukenhof 1000 21:44:00 2:11:00 458
8. JVH Acrobate circus 130 22:00:00 0:16:00 488
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 6630 Durée Totale : 12:00:00 553 250 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2019 (16 mars 2019)

N° Nom de l'équipe Nom du puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
10:00:00

56 Les Puzzles Cousines 1. Havana Cuba 500 10:46:00 0:46:00 652
2. JVH Camping 1000 12:57:00 2:11:00 458
3. Trinity & Tobacco 1000 16:12:00 3:15:00 308
4. Whitesmith's cott. in winter 0 16:14:00 0:02:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 17:43:00 1:29:00 337
6. Wasgij Safari 1000 20:36:00 2:53:00 347
7. Pano. Keukenhof 467 22:00:00 1:24:00 334
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4467 Durée Totale : 12:00:00 372 0 Point(s) Joker

10:00:00
57 Les Bastognards 1. Havana Cuba 500 10:42:00 0:42:00 714

2. JVH Camping 1000 12:54:00 2:12:00 455
3. Trinity & Tobacco 1000 14:59:00 2:05:00 480
4. Whitesmith's cott. in winter 1500 20:25:00 5:26:00 276
5. Chupa Chups Colourful 500 21:49:00 1:24:00 357
6. Wasgij Safari 15 22:00:00 0:11:00 82
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4515 Durée Totale : 12:00:00 376 250 Point(s) Joker

10:00:00
58 Desch Tennis Ell 1. Havana Cuba 500 10:58:00 0:58:00 517

2. JVH Camping 1000 15:26:00 4:28:00 224
3. Trinity & Tobacco 1000 19:50:00 4:24:00 227
4. Whitesmith's cott. in winter 0 19:51:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 20:55:00 1:04:00 469
6. Wasgij Safari 384 22:00:00 1:05:00 354
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 3384 Durée Totale : 12:00:00 282 0 Point(s) Joker

10:00:00
59 V.I.Puzzleurs 1. Havana Cuba 500 10:29:00 0:29:00 1034

2. JVH Camping 1000 11:47:00 1:18:00 769
3. Trinity & Tobacco 1000 13:33:00 1:46:00 566
4. Whitesmith's cott. in winter 0 13:34:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 14:33:00 0:59:00 508
6. Wasgij Safari 1000 16:24:00 1:51:00 541
7. Pano. Keukenhof 1000 18:40:00 2:16:00 441
8. JVH Acrobate circus 1000 20:23:00 1:43:00 583
9. Mickey 836 22:00:00 1:37:00 517
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 6836 Durée Totale : 12:00:00 570 0 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2019 (16 mars 2019)

N° Nom de l'équipe Nom du puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
10:00:00

60 Les Emporte-Pièce 1. Havana Cuba 500 11:03:00 1:03:00 476
2. JVH Camping 1000 13:46:00 2:43:00 368
3. Trinity & Tobacco 1000 17:19:00 3:33:00 282
4. Whitesmith's cott. in winter 0 17:20:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 18:44:00 1:24:00 357
6. Wasgij Safari 1000 21:20:00 2:36:00 385
7. Pano. Keukenhof 107 22:00:00 0:40:00 161
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4107 Durée Totale : 12:00:00 342 0 Point(s) Joker

10:00:00
61 Tchesté Puzz 1 1. Havana Cuba 500 10:57:00 0:57:00 526

2. JVH Camping 1000 13:34:00 2:37:00 382
3. Trinity & Tobacco 1000 16:58:00 3:24:00 294
4. Whitesmith's cott. in winter 0 16:59:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 18:29:00 1:30:00 333
6. Wasgij Safari 1000 21:27:00 2:58:00 337
7. Pano. Keukenhof 79 22:00:00 0:33:00 144
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4079 Durée Totale : 12:00:00 340 0 Point(s) Joker

10:00:00
62 Tchesté Puzz 2 1. Havana Cuba 500 10:30:00 0:30:00 1000

2. JVH Camping 1000 12:02:00 1:32:00 652
3. Trinity & Tobacco 1000 13:35:00 1:33:00 645
4. Whitesmith's cott. in winter 1500 18:57:00 5:22:00 280
5. Chupa Chups Colourful 500 20:20:00 1:23:00 361
6. Wasgij Safari 572 22:00:00 1:40:00 343
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 5072 Durée Totale : 12:00:00 423 250 Point(s) Joker

10:00:00
63 Tchesté Puzz 3 1. Havana Cuba 500 10:47:00 0:47:00 638

2. JVH Camping 1000 13:36:00 2:49:00 355
3. Trinity & Tobacco 1000 16:50:00 3:14:00 309
4. Whitesmith's cott. in winter 937 22:00:00 5:10:00 181
5. Chupa Chups Colourful 0 0 0
6. Wasgij Safari 0 0 0
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 3437 Durée Totale : 12:00:00 286 250 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2019 (16 mars 2019)

N° Nom de l'équipe Nom du puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
10:00:00

64 Les Ramonceleurs 1. Havana Cuba 500 10:40:00 0:40:00 750
2. JVH Camping 1000 12:49:00 2:09:00 465
3. Trinity & Tobacco 1000 14:59:00 2:10:00 462
4. Whitesmith's cott. in winter 1500 20:55:00 5:56:00 253
5. Chupa Chups Colourful 426 22:00:00 1:05:00 393
6. Wasgij Safari 0 0 0
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4426 Durée Totale : 12:00:00 369 250 Point(s) Joker

10:00:00
65 Les Copains des Bords 1. Havana Cuba 500 11:18:00 1:18:00 385

2. JVH Camping 1000 15:36:00 4:18:00 233
3. Trinity & Tobacco 0 15:41:00 0:05:00 0 X
4. Whitesmith's cott. in winter 514 22:00:00 6:19:00 81
5. Chupa Chups Colourful 0 0 0
6. Wasgij Safari 0 0 0
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 2014 Durée Totale : 12:00:00 168 0 Point(s) Joker

10:00:00
67 Escargotte 1. Havana Cuba 500 11:00:00 1:00:00 500

2. JVH Camping 1000 13:32:00 2:32:00 395
3. Trinity & Tobacco 1000 16:47:00 3:15:00 308
4. Whitesmith's cott. in winter 0 16:48:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 18:20:00 1:32:00 326
6. Wasgij Safari 1000 21:20:00 3:00:00 333
7. Pano. Keukenhof 250 22:00:00 0:40:00 375
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4250 Durée Totale : 12:00:00 354 0 Point(s) Joker

10:00:00
68 Pièce and Love 1. Havana Cuba 500 10:57:00 0:57:00 526

2. JVH Camping 1000 13:44:00 2:47:00 359
3. Trinity & Tobacco 1000 16:53:00 3:09:00 317
4. Whitesmith's cott. in winter 0 16:54:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 19:13:00 2:19:00 216
6. Wasgij Safari 750 22:00:00 2:47:00 269
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 3750 Durée Totale : 12:00:00 313 0 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2019 (16 mars 2019)

N° Nom de l'équipe Nom du puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
10:00:00

69 Puzz l'éclair 1. Havana Cuba 500 10:40:00 0:40:00 750
2. JVH Camping 1000 12:56:00 2:16:00 441
3. Trinity & Tobacco 1000 15:45:00 2:49:00 355
4. Whitesmith's cott. in winter 0 15:46:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 17:36:00 1:50:00 273
6. Wasgij Safari 1000 20:22:00 2:46:00 361
7. Pano. Keukenhof 550 22:00:00 1:38:00 337
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4550 Durée Totale : 12:00:00 379 0 Point(s) Joker

10:00:00
70 Les Dounises 1. Havana Cuba 500 10:56:00 0:56:00 536

2. JVH Camping 1000 13:21:00 2:25:00 414
3. Trinity & Tobacco 1000 17:04:00 3:43:00 269
4. Whitesmith's cott. in winter 0 17:05:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 19:01:00 1:56:00 259
6. Wasgij Safari 350 22:00:00 2:59:00 117
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 3350 Durée Totale : 12:00:00 279 0 Point(s) Joker

10:00:00
71 Puzzle Attitude 1. Havana Cuba 500 10:38:00 0:38:00 789

2. JVH Camping 1000 12:56:00 2:18:00 435
3. Trinity & Tobacco 1000 15:05:00 2:09:00 465
4. Whitesmith's cott. in winter 0 15:06:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 16:40:00 1:34:00 319
6. Wasgij Safari 1000 19:17:00 2:37:00 382
7. Pano. Keukenhof 923 22:00:00 2:43:00 340
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4923 Durée Totale : 12:00:00 410 0 Point(s) Joker

10:00:00
72 Les Puzzleurs d'ailleurs 1. Havana Cuba 500 10:23:00 0:23:00 1304

2. JVH Camping 1000 11:27:00 1:04:00 938
3. Trinity & Tobacco 1000 13:07:00 1:40:00 600
4. Whitesmith's cott. in winter 1500 16:21:00 3:14:00 464
5. Chupa Chups Colourful 500 17:22:00 1:01:00 492
6. Wasgij Safari 1000 18:38:00 1:16:00 789
7. Pano. Keukenhof 1000 20:51:00 2:13:00 451
8. JVH Acrobate circus 817 22:00:00 1:09:00 710
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 7317 Durée Totale : 12:00:00 610 250 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2019 (16 mars 2019)

N° Nom de l'équipe Nom du puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
10:00:00

73 Elles font le Puzz 1. Havana Cuba 500 10:45:00 0:45:00 667
2. JVH Camping 1000 13:18:00 2:33:00 392
3. Trinity & Tobacco 1000 15:51:00 2:33:00 392
4. Whitesmith's cott. in winter 0 15:52:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 17:31:00 1:39:00 303
6. Wasgij Safari 1000 20:10:00 2:39:00 377
7. Pano. Keukenhof 623 22:00:00 1:50:00 340
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4623 Durée Totale : 12:00:00 385 0 Point(s) Joker

10:00:00
74 Mad for Puzzle 1. Havana Cuba 500 10:25:00 0:25:00 1200

2. JVH Camping 1000 11:47:00 1:22:00 732
3. Trinity & Tobacco 1000 13:22:00 1:35:00 632
4. Whitesmith's cott. in winter 0 13:25:00 0:03:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 14:28:00 1:03:00 476
6. Wasgij Safari 1000 16:19:00 1:51:00 541
7. Pano. Keukenhof 1000 18:56:00 2:37:00 382
8. JVH Acrobate circus 1000 21:28:00 2:32:00 395
9. Mickey 170 22:00:00 0:32:00 319
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 6170 Durée Totale : 12:00:00 514 0 Point(s) Joker

10:00:00
75 Puzzlez-moi 1. Havana Cuba 500 10:58:00 0:58:00 517

2. JVH Camping 1000 14:28:00 3:30:00 286
3. Trinity & Tobacco 1000 18:45:00 4:17:00 233
4. Whitesmith's cott. in winter 0 18:48:00 0:03:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 21:39:00 2:51:00 175
6. Wasgij Safari 42 22:00:00 0:21:00 120
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 3042 Durée Totale : 12:00:00 254 0 Point(s) Joker

10:00:00
76 Puzzlez-moi 2 1. Havana Cuba 500 10:58:00 0:58:00 517

2. JVH Camping 1000 13:40:00 2:42:00 370
3. Trinity & Tobacco 1000 17:13:00 3:33:00 282
4. Whitesmith's cott. in winter 0 17:15:00 0:02:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 19:05:00 1:50:00 273
6. Wasgij Safari 471 22:00:00 2:55:00 161
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 3471 Durée Totale : 12:00:00 289 0 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2019 (16 mars 2019)

N° Nom de l'équipe Nom du puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
10:00:00

77 La Communauté de la Pièce 1. Havana Cuba 500 10:30:00 0:30:00 1000
2. JVH Camping 1000 11:52:00 1:22:00 732
3. Trinity & Tobacco 1000 13:49:00 1:57:00 513
4. Whitesmith's cott. in winter 0 13:51:00 0:02:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 15:01:00 1:10:00 429
6. Wasgij Safari 1000 17:06:00 2:05:00 480
7. Pano. Keukenhof 1000 19:30:00 2:24:00 417
8. JVH Acrobate circus 1000 21:21:00 1:51:00 541
9. Mickey 197 22:00:00 0:39:00 303
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 6197 Durée Totale : 12:00:00 516 0 Point(s) Joker

10:00:00
78 Puzzl'Art 1. Havana Cuba 500 10:38:00 0:38:00 789

2. JVH Camping 1000 12:39:00 2:01:00 496
3. Trinity & Tobacco 1000 15:09:00 2:30:00 400
4. Whitesmith's cott. in winter 0 15:11:00 0:02:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 16:29:00 1:18:00 385
6. Wasgij Safari 1000 18:49:00 2:20:00 429
7. Pano. Keukenhof 930 22:00:00 3:11:00 292
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4930 Durée Totale : 12:00:00 411 0 Point(s) Joker

10:00:00
79 Les Fêlés de la Pièce 1. Havana Cuba 500 10:21:00 0:21:00 1429

2. JVH Camping 1000 11:28:00 1:07:00 896
3. Trinity & Tobacco 1000 13:00:00 1:32:00 652
4. Whitesmith's cott. in winter 0 13:01:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 13:45:00 0:44:00 682
6. Wasgij Safari 1000 15:25:00 1:40:00 600
7. Pano. Keukenhof 1000 17:05:00 1:40:00 600
8. JVH Acrobate circus 1000 18:46:00 1:41:00 594
9. Mickey 1000 20:30:00 1:44:00 577
10. Jewels of the deep 1000 21:55:00 1:25:00 706
11. Wasgij Myst. Drama Opera 16 22:00:00 0:05:00 192
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 8016 Durée Totale : 12:00:00 668 0 Point(s) Joker

10:00:00
80 1180 1. Havana Cuba 500 10:41:00 0:41:00 732

2. JVH Camping 1000 12:39:00 1:58:00 508
3. Trinity & Tobacco 1000 15:48:00 3:09:00 317
4. Whitesmith's cott. in winter 0 15:50:00 0:02:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 17:31:00 1:41:00 297
6. Wasgij Safari 1000 21:09:00 3:38:00 275
7. Pano. Keukenhof 342 22:00:00 0:51:00 402
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4342 Durée Totale : 12:00:00 362 0 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2019 (16 mars 2019)

N° Nom de l'équipe Nom du puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
10:00:00

81 Les Puzzleuses 1. Havana Cuba 500 11:12:00 1:12:00 417
2. JVH Camping 1000 15:02:00 3:50:00 261
3. Trinity & Tobacco 0 15:06:00 0:04:00 0 X
4. Whitesmith's cott. in winter 794 22:00:00 6:54:00 115
5. Chupa Chups Colourful 0 0 0
6. Wasgij Safari 0 0 0
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 2294 Durée Totale : 12:00:00 191 0 Point(s) Joker

10:00:00
82 Chats'Zam 1. Havana Cuba 500 10:55:00 0:55:00 545

2. JVH Camping 1000 13:13:00 2:18:00 435
3. Trinity & Tobacco 1000 16:12:00 2:59:00 335
4. Whitesmith's cott. in winter 0 16:15:00 0:03:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 17:52:00 1:37:00 309
6. Wasgij Safari 1000 20:52:00 3:00:00 333
7. Pano. Keukenhof 330 22:00:00 1:08:00 291
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4330 Durée Totale : 12:00:00 361 0 Point(s) Joker

10:00:00
83 Néant 1. Havana Cuba 0 0 0 X

2. JVH Camping 0 0 0
3. Trinity & Tobacco 0 0 0
4. Whitesmith's cott. in winter 0 0 0
5. Chupa Chups Colourful 0 0 0
6. Wasgij Safari 0 0 0
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 0 Durée Totale : 0:00:00 0 0 Point(s) Joker

10:00:00
84 Lions Club Luxembourg-Inter. 1. Havana Cuba 500 11:47:00 1:47:00 280

2. JVH Camping 1000 16:38:00 4:51:00 206
3. Trinity & Tobacco 1000 20:59:00 4:21:00 230
4. Whitesmith's cott. in winter 80 22:00:00 1:01:00 79
5. Chupa Chups Colourful 0 0 0
6. Wasgij Safari 0 0 0
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 2580 Durée Totale : 12:00:00 215 250 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2019 (16 mars 2019)

N° Nom de l'équipe Nom du puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
10:00:00

85 Il en manque Une 1. Havana Cuba 500 10:32:00 0:32:00 938
2. JVH Camping 1000 12:22:00 1:50:00 545
3. Trinity & Tobacco 1000 14:07:00 1:45:00 571
4. Whitesmith's cott. in winter 1500 18:16:00 4:09:00 361
5. Chupa Chups Colourful 500 19:10:00 0:54:00 556
6. Wasgij Safari 1000 21:01:00 1:51:00 541
7. Pano. Keukenhof 447 22:00:00 0:59:00 455
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 5947 Durée Totale : 12:00:00 496 250 Point(s) Joker

10:00:00
86 Danthine 1. Havana Cuba 500 10:41:00 0:41:00 732

2. JVH Camping 1000 12:29:00 1:48:00 556
3. Trinity & Tobacco 1000 14:50:00 2:21:00 426
4. Whitesmith's cott. in winter 1500 19:37:00 4:47:00 314
5. Chupa Chups Colourful 500 20:54:00 1:17:00 390
6. Wasgij Safari 516 22:00:00 1:06:00 469
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 5016 Durée Totale : 12:00:00 418 250 Point(s) Joker

10:00:00
87 La pièce qui compte 1. Havana Cuba 500 10:27:00 0:27:00 1111

2. JVH Camping 1000 12:13:00 1:46:00 566
3. Trinity & Tobacco 1000 13:55:00 1:42:00 588
4. Whitesmith's cott. in winter 0 13:56:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 15:06:00 1:10:00 429
6. Wasgij Safari 1000 17:05:00 1:59:00 504
7. Pano. Keukenhof 1000 19:08:00 2:03:00 488
8. JVH Acrobate circus 1000 21:26:00 2:18:00 435
9. Mickey 235 22:00:00 0:34:00 415
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 6235 Durée Totale : 12:00:00 520 0 Point(s) Joker

10:00:00
88 La pièce qui compte bis 1. Havana Cuba 500 10:38:00 0:38:00 789

2. JVH Camping 1000 12:44:00 2:06:00 476
3. Trinity & Tobacco 1000 15:11:00 2:27:00 408
4. Whitesmith's cott. in winter 0 15:12:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 16:21:00 1:09:00 435
6. Wasgij Safari 1000 19:03:00 2:42:00 370
7. Pano. Keukenhof 861 22:00:00 2:57:00 292
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4861 Durée Totale : 12:00:00 405 0 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2019 (16 mars 2019)

N° Nom de l'équipe Nom du puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
10:00:00

89 Les Déchênées 1. Havana Cuba 500 10:38:00 0:38:00 789
2. JVH Camping 1000 12:28:00 1:50:00 545
3. Trinity & Tobacco 1000 14:44:00 2:16:00 441
4. Whitesmith's cott. in winter 0 14:45:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 16:00:00 1:15:00 400
6. Wasgij Safari 1000 18:21:00 2:21:00 426
7. Pano. Keukenhof 1000 21:03:00 2:42:00 370
8. JVH Acrobate circus 349 22:00:00 0:57:00 367
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 5349 Durée Totale : 12:00:00 446 0 Point(s) Joker

10:00:00
90 Ramène ta pièce 1. Havana Cuba 500 10:40:00 0:40:00 750

2. JVH Camping 1000 12:24:00 1:44:00 577
3. Trinity & Tobacco 1000 14:34:00 2:10:00 462
4. Whitesmith's cott. in winter 0 14:35:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 16:00:00 1:25:00 353
6. Wasgij Safari 1000 18:04:00 2:04:00 484
7. Pano. Keukenhof 1000 20:47:00 2:43:00 368
8. JVH Acrobate circus 420 22:00:00 1:13:00 345
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 5420 Durée Totale : 12:00:00 452 0 Point(s) Joker

10:00:00
91 Les Ré-emboiteurs 1. Havana Cuba 500 10:45:00 0:45:00 667

2. JVH Camping 1000 13:04:00 2:19:00 432
3. Trinity & Tobacco 1000 16:26:00 3:22:00 297
4. Whitesmith's cott. in winter 0 16:27:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 18:05:00 1:38:00 306
6. Wasgij Safari 1000 21:01:00 2:56:00 341
7. Pano. Keukenhof 259 22:00:00 0:59:00 263
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4259 Durée Totale : 12:00:00 355 0 Point(s) Joker

10:00:00
92 We love Puzzle 1. Havana Cuba 500 11:09:00 1:09:00 435

2. JVH Camping 1000 13:40:00 2:31:00 397
3. Trinity & Tobacco 1000 16:47:00 3:07:00 321
4. Whitesmith's cott. in winter 0 16:48:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 18:38:00 1:50:00 273
6. Wasgij Safari 1000 21:32:00 2:54:00 345
7. Pano. Keukenhof 136 22:00:00 0:28:00 291
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4136 Durée Totale : 12:00:00 345 0 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2019 (16 mars 2019)

N° Nom de l'équipe Nom du puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
10:00:00

93 Les + Elles 1. Havana Cuba 500 10:49:00 0:49:00 612
2. JVH Camping 1000 13:13:00 2:24:00 417
3. Trinity & Tobacco 1000 16:42:00 3:29:00 287
4. Whitesmith's cott. in winter 0 16:43:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 18:30:00 1:47:00 280
6. Wasgij Safari 869 22:00:00 3:30:00 248
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 3869 Durée Totale : 12:00:00 322 0 Point(s) Joker

10:00:00
94 Les Pièces rapportées 1. Havana Cuba 500 10:38:00 0:38:00 789

2. JVH Camping 1000 12:41:00 2:03:00 488
3. Trinity & Tobacco 1000 15:03:00 2:22:00 423
4. Whitesmith's cott. in winter 0 15:05:00 0:02:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 16:37:00 1:32:00 326
6. Wasgij Safari 1000 19:01:00 2:24:00 417
7. Pano. Keukenhof 942 22:00:00 2:59:00 316
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4942 Durée Totale : 12:00:00 412 0 Point(s) Joker

10:00:00
95 Charlies'Angels 1. Havana Cuba 500 11:27:00 1:27:00 345

2. JVH Camping 1000 15:38:00 4:11:00 239
3. Trinity & Tobacco 1000 21:03:00 5:25:00 185
4. Whitesmith's cott. in winter 10 22:00:00 0:57:00 11
5. Chupa Chups Colourful 0 0 0
6. Wasgij Safari 0 0 0
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 2510 Durée Totale : 12:00:00 209 250 Point(s) Joker

10:00:00
96 1001 Pièces 1. Havana Cuba 500 10:54:00 0:54:00 556

2. JVH Camping 1000 13:20:00 2:26:00 411
3. Trinity & Tobacco 1000 16:00:00 2:40:00 375
4. Whitesmith's cott. in winter 0 16:01:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 17:27:00 1:26:00 349
6. Wasgij Safari 1000 20:38:00 3:11:00 314
7. Pano. Keukenhof 330 22:00:00 1:22:00 241
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4330 Durée Totale : 12:00:00 361 0 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2019 (16 mars 2019)

N° Nom de l'équipe Nom du puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
10:00:00

97 One Pièce 1. Havana Cuba 500 10:51:00 0:51:00 588
2. JVH Camping 1000 13:31:00 2:40:00 375
3. Trinity & Tobacco 1000 16:52:00 3:21:00 299
4. Whitesmith's cott. in winter 0 16:53:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 18:44:00 1:51:00 270
6. Wasgij Safari 1000 21:57:00 3:13:00 311
7. Pano. Keukenhof 15 22:00:00 0:03:00 300
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4015 Durée Totale : 12:00:00 335 0 Point(s) Joker

10:00:00
98 Les bonnes Pièces 1. Havana Cuba 500 10:46:00 0:46:00 652

2. JVH Camping 1000 13:18:00 2:32:00 395
3. Trinity & Tobacco 1000 15:51:00 2:33:00 392
4. Whitesmith's cott. in winter 1500 21:39:00 5:48:00 259
5. Chupa Chups Colourful 168 22:00:00 0:21:00 480
6. Wasgij Safari 0 0 0
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4168 Durée Totale : 12:00:00 347 250 Point(s) Joker

10:00:00
99 Les pièces détachées 1. Havana Cuba 500 11:04:00 1:04:00 469

2. JVH Camping 1000 13:28:00 2:24:00 417
3. Trinity & Tobacco 1000 16:58:00 3:30:00 286
4. Whitesmith's cott. in winter 0 17:00:00 0:02:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 18:37:00 1:37:00 309
6. Wasgij Safari 1000 21:06:00 2:29:00 403
7. Pano. Keukenhof 270 22:00:00 0:54:00 300
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4270 Durée Totale : 12:00:00 356 0 Point(s) Joker

10:00:00
101 Les 4 Cas s'entêtent 1. Havana Cuba 500 10:40:00 0:40:00 750

2. JVH Camping 1000 13:02:00 2:22:00 423
3. Trinity & Tobacco 1000 16:07:00 3:05:00 324
4. Whitesmith's cott. in winter 0 16:08:00 0:01:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 17:36:00 1:28:00 341
6. Wasgij Safari 1000 20:55:00 3:19:00 302
7. Pano. Keukenhof 421 22:00:00 1:05:00 389
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 4421 Durée Totale : 12:00:00 368 0 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2019 (16 mars 2019)

N° Nom de l'équipe Nom du puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
10:00:00

102 Les Puzzlettes sympas 1. Havana Cuba 500 11:33:00 1:33:00 323
2. JVH Camping 1000 16:11:00 4:38:00 216
3. Trinity & Tobacco 1000 19:30:00 3:19:00 302
4. Whitesmith's cott. in winter 0 19:32:00 0:02:00 0 X
5. Chupa Chups Colourful 500 21:40:00 2:08:00 234
6. Wasgij Safari 5 22:00:00 0:20:00 15
7. Pano. Keukenhof 0 0 0
8. JVH Acrobate circus 0 0 0
9. Mickey 0 0 0
10. Jewels of the deep 0 0 0
11. Wasgij Myst. Drama Opera 0 0 0
12. Time Travel 0 0 0
13. Cats Stamps 0 0 0

Total Pces : 3005 Durée Totale : 12:00:00 250 0 Point(s) Joker

10:00:00
103 We Love Puzzle 2 1. Havana Cuba 500 10:45:00 0:45:00 667

2. JVH Camping 1000 12:41:00 1:56:00 517
